
Une fois la saisie des notes terminée, prendre colonne "TOTAL"
Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules cliquer sur le filtre et faire Tri décroissant

Faire un copier coller valeur dans l'onglet palmares

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
B1 GST LANDI SEITE MAAYA 42,20           7,40                 11,25               11,55      12,00        
B1 GST LANDI MEAR HANA 36,00           5,40                 8,20                 10,80      11,60        
B1 GCP GICQUEL Noémie 35,70           6,65                 7,15                 10,30      11,60        
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                
B1 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
B2 GST LANDI NAOUTCHOUE CAROLINE 46,30           11,30               11,70               12,00      11,30        
B2 Jeunes d'Argentré HARNOIS SUZIE 45,55           10,50               12,00               12,00      11,05        
B2 BO Questembert DUPONT ANAIS 45,20           10,75               11,30               11,80      11,35        
B2 STELLA CHARON Lucie 43,80           9,35                 11,65               12,15      10,65        
B2 GST LANDI JACQ-FROBERT AURIANE 43,60           11,40               9,20                 11,80      11,20        
B2 LES JONGLEURS GYM BROSSEAUX ZOE 41,55           9,55                 8,25                 12,20      11,55        
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                
B2 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
B3 BO Questembert GALLIER EMMA 43,90           10,55               11,10               11,80      10,45        
B3 ACIGNE REYDELLET Margaux 43,60           10,90               10,05               11,65      11,00        
B3 BO Questembert OLIVIER JADE 43,55           11,10               10,80               11,25      10,40        
B3 BO Questembert GUILLOTON JASMINE 43,30           11,15               9,90                 11,60      10,65        
B3 BO Questembert LE METAYER LUCIE 43,05           10,30               11,00               11,15      10,60        
B3 Jeunes d'Argentré JEULAND LAURA -                
B3 LA BEAUMANOIR LEPORT JEANNE -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                
B3 0 0 0 -                



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRESPOUTRE SOL SAUT
B1 GST LANDI SEITE MAAYA 42,20
B1 GST LANDI MEAR HANA 36,00
B1 GCP GICQUEL Noémie 35,70
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRESPOUTRE SOL SAUT
B2 GST LANDI NAOUTCHOUE CAROLINE 46,30
B2 Jeunes d'Argentré HARNOIS SUZIE 45,55
B2 BO Questembert DUPONT ANAIS 45,20
B2 STELLA CHARON Lucie 43,80
B2 GST LANDI JACQ-FROBERT AURIANE 43,60
B2 LES JONGLEURS GYM BROSSEAUX ZOE 41,55
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRESPOUTRE SOL SAUT
B3 BO Questembert GALLIER EMMA 43,90
B3 ACIGNE REYDELLET Margaux 43,60
B3 BO Questembert OLIVIER JADE 43,55
B3 BO Questembert GUILLOTON JASMINE 43,30
B3 BO Questembert LE METAYER LUCIE 43,05
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL - Benjamines



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M1 DOMREMY TASCON Anaëlle 39,95           6,60                 9,55                 11,00      12,80        
M1 DOMREMY BELOT Pauline 39,80           7,90                 8,70                 11,00      12,20        
M1 Jeunes d'Argentré GUILLAUME ADELE 39,70           6,65                 10,10               11,15      11,80        
M1 GST LANDI PRIGENT MANON 39,55           7,05                 10,40               10,60      11,50        
M1 Jeunes d'Argentré BONTEMPS SARAH 38,45           7,55                 7,40                 11,80      11,70        
M1 DOMREMY GILLET Eva 36,15           5,90                 9,10                 9,70        11,45        
M1 GCP LE MOINE Oriane 35,90           7,50                 9,30                 8,70        10,40        
M1 GST LANDI KERDREUX SARAH 32,25           2,15                 8,70                 9,90        11,50        
M1 STELLA PERELLI Anna 32,20           3,40                 8,90                 9,00        10,90        
M1 DOMREMY CHAPON Jade -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                
M1 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M2 BO Questembert LE MONNIER CASSANDRA 45,55           9,90                 11,90               12,20      11,55        
M2 GST LANDI GALLOU CALISTA 45,25           10,70               10,80               11,95      11,80        
M2 LES JONGLEURS GYM SIMON MANON 44,80           10,70               10,55               12,35      11,20        
M2 LES JONGLEURS GYM DESILLES CHLOE 44,00           9,80                 10,55               12,30      11,35        
M2 BO Questembert MENON MATHILDE 44,00           9,25                 11,45               11,95      11,35        
M2 DOMREMY COZAN Eve Marie 43,75           10,45               10,45               12,00      10,85        
M2 BO Questembert DUPONT AMBRE 43,70           8,30                 11,75               11,90      11,75        
M2 DOMREMY RENOU Luna 43,15           9,40                 9,70                 12,45      11,60        
M2 Jeunes d'Argentré LABBE CANDYCE 42,85           10,10               9,50                 11,80      11,45        
M2 DOMREMY RUAUX Fanelli 40,90           8,00                 11,65               10,85      10,40        
M2 DOMREMY DOS SANTOS Delhia 40,80           6,95                 11,05               11,95      10,85        
M2 GVH BAUCHE STERENN -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                
M2 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M3 ACIGNE MAGRE Laurine 45,80           11,45              11,90               11,60      10,85        
M3 DOMREMY HELLEU Noan 45,40           11,40              11,35               11,55      11,10        
M3 BO Questembert HEDOUIN LIZEA 45,35           11,05              11,65               11,50      11,15        
M3 BO Questembert BROHAN FABIOLA 44,85           10,55              11,50               11,55      11,25        
M3 GVH JEHANNO ELINA 44,60           11,55              11,70               10,60      10,75        
M3 DOMREMY FARCY Chloé 44,60           11,60              10,30               11,65      11,05        
M3 LES JONGLEURS GYM CORRAIE LEA 44,45           10,85              11,10               11,25      11,25        
M3 GVH SAJET PETRIS LOUENE 44,40           11,30              10,55               11,70      10,85        
M3 Jeunes d'Argentré JAGLINE ORIANE 44,30           11,45              11,25               11,05      10,55        
M3 Avenir de Brest Le Diraison Brunhild 44,00           10,75              10,15               12,05      11,05        
M3 DOMREMY HOET Lucille 43,50           10,60              10,45               11,65      10,80        
M3 L'ETELLOISE CLERO LANA 43,00           11,40              11,00               10,15      10,45        
M3 DOMREMY HOUZELLE Oriane 42,95           10,35              10,65               11,25      10,70        
M3 GCP CARO Romane 40,30           9,85                9,55                 10,60      10,30        
M3 DOMREMY COTTIN Flore -                
M3 ACIGNE LETOILE Claire-Marie -                
M3 GVH GOLHEN AXELLE -                
M3 0 0 0 -                
M3 0 0 0 -                
M3 0 0 0 -                



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M1 DOMREMY TASCON Anaëlle 39,95
M1 DOMREMY BELOT Pauline 39,80
M1 Jeunes d'Argentré GUILLAUME ADELE 39,70
M1 GST LANDI PRIGENT MANON 39,55
M1 Jeunes d'Argentré BONTEMPS SARAH 38,45
M1 DOMREMY GILLET Eva 36,15
M1 GCP LE MOINE Oriane 35,90
M1 GST LANDI KERDREUX SARAH 32,25
M1 STELLA PERELLI Anna 32,20
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M2 BO Questembert LE MONNIER CASSANDRA 45,55
M2 GST LANDI GALLOU CALISTA 45,25
M2 LES JONGLEURS GYM SIMON MANON 44,80
M2 LES JONGLEURS GYM DESILLES CHLOE 44,00
M2 BO Questembert MENON MATHILDE 44,00
M2 DOMREMY COZAN Eve Marie 43,75
M2 BO Questembert DUPONT AMBRE 43,70
M2 DOMREMY RENOU Luna 43,15
M2 Jeunes d'Argentré LABBE CANDYCE 42,85
M2 DOMREMY RUAUX Fanelli 40,90
M2 DOMREMY DOS SANTOS Delhia 40,80
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
M3 ACIGNE MAGRE Laurine 45,80
M3 DOMREMY HELLEU Noan 45,40
M3 BO Questembert HEDOUIN LIZEA 45,35
M3 BO Questembert BROHAN FABIOLA 44,85
M3 GVH JEHANNO ELINA 44,60
M3 DOMREMY FARCY Chloé 44,60
M3 LES JONGLEURS GYM CORRAIE LEA 44,45
M3 GVH SAJET PETRIS LOUENE 44,40
M3 Jeunes d'Argentré JAGLINE ORIANE 44,30
M3 Avenir de Brest Le Diraison Brunhild 44,00
M3 DOMREMY HOET Lucille 43,50
M3 L'ETELLOISE CLERO LANA 43,00
M3 DOMREMY HOUZELLE Oriane 42,95
M3 GCP CARO Romane 40,30
M3
M3
M3
M3
M3
M3

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL - Minimes



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C1 GCP MIK Tévy 42,85           7,20                 11,30               12,00      12,35        
C1 EDP MOALLIC ELISE 42,75           6,30                 11,20               12,60      12,65        
C1 Jeunes d'Argentré LEGOUEFFLEC MAELLE 42,65           7,85                 10,65               11,65      12,50        
C1 GST LANDI ZONGO BLEUENN 42,40           7,55                 11,35               11,35      12,15        
C1 PLMCB Carval Anna 40,50           7,70                 10,00               11,20      11,60        
C1 GST LANDI LE BRIAND YOUNA 39,45           8,15                 7,90                 11,45      11,95        
C1 LA BEAUMANOIR GAUTIER MAIRA 39,35           6,10                 8,95                 12,25      12,05        
C1 GST LANDI MADEC LAURE 39,15           6,30                 9,45                 11,50      11,90        
C1 DOMREMY BOUGEARD Emma 38,95           6,80                 9,45                 10,70      12,00        
C1 GST LANDI JACQ-FROBERT LEA 38,75           7,35                 9,05                 10,85      11,50        
C1 ACIGNE CARRE Anaïs 36,30           6,60                 8,70                 9,60        11,40        
C1 ACIGNE MORVANT Margot 35,35           6,35                 8,15                 9,40        11,45        
C1 LA BEAUMANOIR LOREE COLINE 19,20           7,80                 -                    -           11,40        
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                
C1 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C2 PLMCB Goic Lola 46,95           11,30              11,65               12,30      11,70        
C2 GST LANDI APPERE LUDIVINE 46,70           11,60              11,35               12,20      11,55        
C2 GST LANDI LE GOULM YOUNA 45,90           10,95              11,15               12,15      11,65        
C2 DOMREMY BRIAND Romane 45,00           11,10              10,75               11,95      11,20        
C2 DOMREMY L'HOSTIS Myrtil 44,35           10,65              10,80               11,80      11,10        
C2 Jeunes d'Argentré HUARD LISON 44,35           10,90              11,50               12,00      9,95          
C2 EDP MEVELLEC MAELIE 44,15           10,65              10,45               11,60      11,45        
C2 LES JONGLEURS GYM BLIN AGATHE 43,05           10,55              12,10               12,15      8,25          
C2 LES JONGLEURS GYM DUFLOS CALEEN 43,00           11,00              8,75                 11,85      11,40        
C2 Avenir de Brest Mercel Morgane 42,35           9,10                11,35               11,70      10,20        
C2 DOMREMY COLOMBIER Elsa 42,05           10,00              10,75               11,45      9,85          
C2 Eveil Plessis BAZUS ENORA -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                
C2 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                
C3 0 0 0 -                



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C1 GCP MIK Tévy 42,85
C1 EDP MOALLIC ELISE 42,75
C1 Jeunes d'Argentré LEGOUEFFLEC MAELLE 42,65
C1 GST LANDI ZONGO BLEUENN 42,40
C1 PLMCB Carval Anna 40,50
C1 GST LANDI LE BRIAND YOUNA 39,45
C1 LA BEAUMANOIR GAUTIER MAIRA 39,35
C1 GST LANDI MADEC LAURE 39,15
C1 DOMREMY BOUGEARD Emma 38,95
C1 GST LANDI JACQ-FROBERT LEA 38,75
C1 ACIGNE CARRE Anaïs 36,30
C1 ACIGNE MORVANT Margot 35,35
C1 LA BEAUMANOIR LOREE COLINE 19,20
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C2 PLMCB Goic Lola 46,95
C2 GST LANDI APPERE LUDIVINE 46,70
C2 GST LANDI LE GOULM YOUNA 45,90
C2 DOMREMY BRIAND Romane 45,00
C2 DOMREMY L'HOSTIS Myrtil 44,35
C2 Jeunes d'Argentré HUARD LISON 44,35
C2 EDP MEVELLEC MAELIE 44,15
C2 LES JONGLEURS GYM BLIN AGATHE 43,05
C2 LES JONGLEURS GYM DUFLOS CALEEN 43,00
C2 Avenir de Brest Mercel Morgane 42,35
C2 DOMREMY COLOMBIER Elsa 42,05
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL - Cadettes



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J1 GST LANDI KERLEROUX ARMELLE 40,95           6,70                 9,75                 12,25      12,25        
J1 GST LANDI L'HOSTIS CORALIE 40,70           8,05                 9,75                 11,25      11,65        
J1 LES JONGLEURS GYM DESILLES MANON 40,65           6,55                 9,30                 11,80      13,00        
J1 CST lasseure ENORA 40,30           6,90                 10,85               10,80      11,75        
J1 GVH CORIS LORELIE 40,05           7,25                 9,40                 12,00      11,40        
J1 Jeunes d'Argentré MESLIF MÉLISSA 39,85           7,75                 9,60                 10,90      11,60        
J1 Jeunes d'Argentré JAGLIINE MÉLINA 39,75           7,55                 9,75                 10,60      11,85        
J1 PLMCB Nicol Eva 39,30           7,15                 9,55                 10,90      11,70        
J1 ACIGNE HELARY Elisa 38,90           6,50                 10,10               10,55      11,75        
J1 DOMREMY QUERARD Adèle 38,00           7,50                 10,45               9,40        10,65        
J1 PLMCB quere Aureliane 37,80           5,00                 10,20               10,90      11,70        
J1 LA BEAUMANOIR BOURDE MARIE 37,45           6,85                 8,90                 9,90        11,80        
J1 EDP GASTINEAU SARAH -                
J1 BO Questembert DENIS SARAH -                
J1 0 0 0 -                
J1 0 0 0 -                
J1 0 0 0 -                
J1 0 0 0 -                
J1 0 0 0 -                
J1 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J2 GST LANDI CADIOU AGATHE 47,05           11,35               12,00               12,20      11,50        
J2 Avenir de Brest Lamy Louna 45,95           10,95               11,20               12,35      11,45        
J2 Avenir de Brest Salou Laura 45,95           10,15               12,30               12,10      11,40        
J2 L'ETELLOISE BOURBIGOT MAELYS 44,60           10,20               10,60               12,35      11,45        
J2 PLMCB Beauguion alberola Lorena 44,00           9,10                 11,10               12,20      11,60        
J2 DOMREMY LAMON Clervie 43,00           9,70                 10,60               11,95      10,75        
J2 GCP OLLIVIER Laura 41,20           9,30                 9,35                 11,40      11,15        
J2 Avenir de Brest Le Brun Emma 14,60           3,95                 -                    -           10,65        
J2 GST LANDI LE GOULM AXELLE -                
J2 DOMREMY BUISSON Lou -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                
J2 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                
J3 0 0 0 -                



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J1 GST LANDI KERLEROUX ARMELLE 40,95
J1 GST LANDI L'HOSTIS CORALIE 40,70
J1 LES JONGLEURS GYMDESILLES MANON 40,65
J1 CST lasseure ENORA 40,30
J1 GVH CORIS LORELIE 40,05
J1 Jeunes d'ArgentréMESLIF MÉLISSA 39,85
J1 Jeunes d'ArgentréJAGLIINE MÉLINA 39,75
J1 PLMCB Nicol Eva 39,30
J1 ACIGNE HELARY Elisa 38,90
J1 DOMREMY QUERARD Adèle 38,00
J1 PLMCB quere Aureliane 37,80
J1 LA BEAUMANOIRBOURDE MARIE 37,45
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J2 GST LANDI CADIOU AGATHE 47,05
J2 Avenir de Brest Lamy Louna 45,95
J2 Avenir de Brest Salou Laura 45,95
J2 L'ETELLOISE BOURBIGOT MAELYS 44,60
J2 PLMCB Beauguion alberola Lorena 44,00
J2 DOMREMY LAMON Clervie 43,00
J2 GCP OLLIVIER Laura 41,20
J2 Avenir de Brest Le Brun Emma 14,60
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3
J3

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL - Juniors



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S1 EDP D'ACREMONT ELISE 46,40           8,85                 11,75               12,10      13,70        
S1 GST LANDI ZONGO MYRIAM 42,90           7,95                 12,55               11,35      11,05        
S1 PLMCB Wloch josephine 42,90           8,00                 9,25                 12,60      13,05        
S1 GST LANDI L'HOPITAL MANON 42,05           7,70                 11,20               11,15      12,00        
S1 CST lasseure SARAH 41,35           6,70                 11,00               11,90      11,75        
S1 DOMREMY JOUIN Aurlélie 38,85           6,25                 11,10               9,75        11,75        
S1 L'ETELLOISE BERTHO ALICIA 35,20           1,70                 10,50               11,15      11,85        
S1 DOMREMY GAUTHIER Clémentine 10,50           -                   -                    10,50      -             
S1 DOMREMY BOBET Erika -                -                   -                    -           -             
S1 DOMREMY GUYOMARD Camille -                
S1 DOMREMY TRELLUYER Léna -                
S1 GCP RUELLAN Alice -                
S1 EDP EPAIN TIFFANY -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                
S1 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S2 LA BEAUMANOIR LE GAUDU ANNE 41,85           10,50               8,65                 11,30      11,40        
S2 GVH GOLHEN JOHANNE 40,85           9,80                 9,15                 11,10      10,80        
S2 LA BEAUMANOIR ROSSIGNOL NEJMA 39,85           9,85                 8,05                 11,25      10,70        
S2 GCP L'HOSTIS Justine -                
S2 GCP ROUAULT Mathilde -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                
S2 0 0 0 -                



Ne pas toucher aux cellules grisées ce sont des formules

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                
S3 0 0 0 -                



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S1 EDP D'ACREMONTELISE 46,40
S1 GST LANDI ZONGO MYRIAM 42,90
S1 PLMCB Wloch josephine 42,90
S1 GST LANDI L'HOPITAL MANON 42,05
S1 CST lasseure SARAH 41,35
S1 DOMREMY JOUIN Aurlélie 38,85
S1 L'ETELLOISE BERTHO ALICIA 35,20
S1 DOMREMY GAUTHIER Clémentine 10,50
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S2 LA BEAUMANOIRLE GAUDU ANNE 41,85
S2 GVH GOLHEN JOHANNE 40,85
S2 LA BEAUMANOIRROSSIGNOL NEJMA 39,85
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL BARRES POUTRE SOL SAUT
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL - Seniors



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
B1 GST LANDI SEITE MAAYA 42,20
B1 GST LANDI MEAR HANA 36,00
B1 GCP GICQUEL Noémie 35,70

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
B2 GST LANDI NAOUTCHOUE CAROLINE 46,30
B2 Jeunes d'Argentré HARNOIS SUZIE 45,55
B2 BO Questembert DUPONT ANAIS 45,20
B2 STELLA CHARON Lucie 43,80
B2 GST LANDI JACQ-FROBERT AURIANE 43,60
B2 LES JONGLEURS GYM BROSSEAUX ZOE 41,55

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
B3 BO Questembert GALLIER EMMA 43,90
B3 ACIGNE REYDELLET Margaux 43,60
B3 BO Questembert OLIVIER JADE 43,55
B3 BO Questembert GUILLOTON JASMINE 43,30
B3 BO Questembert LE METAYER LUCIE 43,05
B3

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
M1 DOMREMY TASCON Anaëlle 39,95
M1 DOMREMY BELOT Pauline 39,80
M1 Jeunes d'Argentré GUILLAUME ADELE 39,70

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
M2 BO Questembert LE MONNIER CASSANDRA 45,55
M2 GST LANDI GALLOU CALISTA 45,25
M2 LES JONGLEURS GYM SIMON MANON 44,80
M2 LES JONGLEURS GYM DESILLES CHLOE 44,00

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
M3 ACIGNE MAGRE Laurine 45,80
M3 DOMREMY HELLEU Noan 45,40
M3 BO Questembert HEDOUIN LIZEA 45,35

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
C1 GCP MIK Tévy 42,85
C1 EDP MOALLIC ELISE 42,75
C1 Jeunes d'Argentré LEGOUEFFLEC MAELLE 42,65

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
C2 PLMCB Goic Lola 46,95
C2 GST LANDI APPERE LUDIVINE 46,70
C2 GST LANDI LE GOULM YOUNA 45,90
C2 DOMREMY BRIAND Romane 45,00
C2 DOMREMY L'HOSTIS Myrtil 44,35
C2 Jeunes d'Argentré HUARD LISON 44,35

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL REGIONAL GYM FEMININE

MINIMES

CADETTES

BENJAMINES

15 AVRIL 2018 A BREST



CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
J1 GST LANDI KERLEROUX ARMELLE 40,95
J1 GST LANDI L'HOSTIS CORALIE 40,70
J1 LES JONGLEURS GYM DESILLES MANON 40,65
J1 CST lasseure ENORA 40,30
J1 GVH CORIS LORELIE 40,05
J1 Jeunes d'Argentré MESLIF MÉLISSA 39,85
J1 Jeunes d'Argentré JAGLIINE MÉLINA 39,75
J1 PLMCB Nicol Eva 39,30
J1 ACIGNE HELARY Elisa 38,90
J1 DOMREMY QUERARD Adèle 38,00
J1 PLMCB quere Aureliane 37,80
J1 LA BEAUMANOIR BOURDE MARIE 37,45

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
J2 GST LANDI CADIOU AGATHE 47,05
J2 Avenir de Brest Lamy Louna 45,95
J2 Avenir de Brest Salou Laura 45,95
J2 L'ETELLOISE BOURBIGOT MAELYS 44,60
J2 PLMCB Beauguion alberola Lorena 44,00
J2 DOMREMY LAMON Clervie 43,00
J2 GCP OLLIVIER Laura 41,20
J2 Avenir de Brest Le Brun Emma 14,60

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
S1 EDP D'ACREMONT ELISE 46,40
S1 GST LANDI ZONGO MYRIAM 42,90
S1 PLMCB Wloch josephine 42,90
S1 GST LANDI L'HOPITAL MANON 42,05
S1 CST lasseure SARAH 41,35
S1 DOMREMY JOUIN Aurlélie 38,85
S1 L'ETELLOISE BERTHO ALICIA 35,20
S1 DOMREMY GAUTHIER Clémentine 10,50

CATEGORIE CLUB NOM PRENOM TOTAL
S2 LA BEAUMANOIR LE GAUDU ANNE 41,85
S2 GVH GOLHEN JOHANNE 40,85
S2 LA BEAUMANOIR ROSSIGNOL NEJMA 39,85

JUNIORS

SENIORS


